(e) Nihil ex sincero Dei amore ad ejus gloriam unice agit Matth. xxv. 45.

(3) Dum Legem Dei odit, Deum ipsum odit.

(4) Quicquid actus hujus *odii* comprehendere potest, id omne in peccatore occurrit.

(a) Aversatur summam perfectionum divinarum gloriam, per quas Deus amabilis & Summi Boni Fons est, sigillatim *Sanctitatis*, quæ summam Dei decentiam constituit, idque tum mente verum de Deo conceptum pervertens Ps. xiv. 1. l. 21. tum factis honorem Dei abnegans Rom.

Rom. II. 23. 24. tum aliquando verbis profanis Deo repugnans Ies. II. 9. VIII. 21.

(b) Maximo impetu id appetit, quod gloria divina contrariatur, *tenebras magis diligens, quam lucem* Joh. III. 19. *amans fatuitatem* Prov. I. 22. *mundum* 1. Joh. II. 15. &c.

(5) Non solum immediate Deum in se odit, sed etiam mediate in aliis. Nam

(a) Aversatur illos, in quibus *imago Dei* relucet Joh. xv. 18. 19.

(b) Amat *osores Dei* 2. Chron. XIX. 2. *amicitiam cum mundo* exercet, quæ est *inimicitia Dei* Jac. IV. 4.

X. Odio *sui ipsius* est impletus. Illud enim *aversatur*, sine quo nullam spem veræ Beatitudinis fovere potest, quia extra Deum nihil est, quod perficere peccatorem potest. Illud ab altera parte appetit, quod tam *physice* quam *moraliter* omnem ejus perfectionem destruit, adeoque cum summa ejus infelicitate conjunctum est Ps. CIX. 17. Prov. V II. 36.

XI. Quod *Proximum* itidem odio habeat, ex eo liquet, quia *hinc* abhorret a communione tali cum Proximo, qua & *animam* Proximi lucrari & ab eo auxilium in *glorificando* Deo expectare potest; *inde* autem talem cum Proximo intendit *societatem*, qua Proximum, proculcata vera ejus dignitate, suæ pravæ concupiscentiæ subjiciat, atque hoc pacto aut se cum Proximo, aut alterutrum *eternum infelicem* reddat. Quod quum obtinere plene nequit, in odia atque inimicitias externas prorumpit, eo enitens, ut si non *animam*, saltem *corpus* proximi perdat. Unde faci-

le est dijudicatu, quid de *apparente* Proximi *di-
lectione*, quæ in irrogenitis sæpe occurrit, cen-
sendum sit.

XII. Quam horrenda sit hæc Voluntatis hu-
manæ catastrophæ, liquët;

(1) Quoniam naturæ Dei; nostri, rerumque
omnium adeo contraria est, ut omnem rerum
ordinem relate ad nos plane evertat.

(2) Quoniam vera est *Diaboli imago*, cui per
tale *odium* in *πονηρία* *malicia* per emphasin similes
peccatores evadunt.

(3) Quoniam maxime omnium cum Statu gra-
tiæ directe pugnat. Aliorum vitiorum radica-
lium semina in ipsis credentibus supersunt; hoc
non item. *Tepor* quidem in Amore obrepere;
sed *odium Lucis*, qua talis, residuum manere
non potest.